B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (005) MAHKAMAH AGUNG

(01): Badan Urusan Administrasi

(24): NUSA TENGGARA TIMUR

: (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.04 PERADILAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 2.795.515.000  (  DUA MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH LIMA JUTA LIMA RATUS LIMA BELAS RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

005.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.795.515.000Rp.

005.01.WA. Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama 2.795.515.000Rp.